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To: @minvws. nl];IEEECESED @minvws.nl]
Cc: @minvws.nl]
From: )

Sent: Mon 1/11/2021 3:19:30 PM

Subject: RE: 3e ontwerp fasering testen

Received: Mon 1/11/2021 3:19:30 PM

IE
Dank. Ik snap niet waarom ademtesten in spoor 1 leidt tot meer capaciteit bovenop de 175.000. Die zitten daar toch al in?

De plus bovenop 175K zit uitsluitend in de evt verwachte extra capaciteit op scholen.

Maar als niet scholen maar de GGD de testen op scholen gaan doen, komt er dus geen extra capaciteit bij.

Spoor 2 Q1: fieldlabs is toch geen 28.000 testen per dag??
En wat betekent Rotterdam 30.000? Scholen 20.000? per dag? Via welke route?

Ik kan hier geen chocola van maken en stel voor dat we even overleg hebben.

Groet

1

@minvws.nl

van:IEEEEEc inv ni»Verzonden: maandag 11 januari 2021 15:29

Aan: EAD

NC ee]IEE eminvws.ni>

cc: 5.1.2e ) @minvws.nl>

Onderwerp: FW: 3e ontwerp fasering testen

Hierbij onze bijdrage aan de brief/schema:

Wat betreft de cijfers

Spoor 1 Q1: goed om zo te laten staan

Spoor 1 Q2: goed om zo te laten staan. Onderbouwing: verdere opschaling GGDén: 175.000 en ademtesten: +/- 20.000 per

dag.
Spoor 1 Q3: goed om zo te laten staan

Spoor 2 Q1: kan 100.000 worden. onderbouwing:
Subsidieregeling: 25.000

Fieldlabs: 28.000

Rotterdam: 30.000

Scholen: 20.000

Spoor 2 Q2: goed om zo te laten staan

Spoor 2 Q3: voorstel om er ook 100.000+ ntb neer te zetten

Spooroverstijgend acties:

Bij alternatieven wattenstaaf: verkenning opties vervangen door: uitrol ademtest en sabbelwatjes

De tekst over de sabbelwatjes moet dus ook terug in de brief, is het advies.

Voorstel is eerder gedaan om beleidskeuze te maken omtrent inzet TOM. Deze is vooral relevant nu PCR bij lockdown situatie

meer gewenst is als toegangstest boven antigeen. TOMi zal inzet PCR meer flexibel mogelijk maken voor spoor 2 en achtervang

spoor 1. We zien nu geen plaats in de brief om hier iets over op te nemen.

Met vriendelijke groet
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p.s.EE or later nog met concrete tekstsuggestie over motie

Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 20:44

Aan:ICEDCEEon inves... CEE)EET© invws o>
Onderwerp: FW: 3e ontwerp fasering testen

Ter info! Dan weten jullie waar de cijfers bij moeten ©

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: INESEXETIN KEI iv o>

Datum: vrijdag 08 jan. 2021 7:01 PM

Aan: ) @minvws.nl>, 5.1.2 ) @minvwsnl>
Kopie: ) @minvws.nl>, 5.1.2e ) )minvws.nl>

Onderwerp: FW: 3e ontwerp fasering testen

Hal 5.1.2e

Kijken jullie nog een keer even kritisch svp?

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

nunvws.nl

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:[EEEBESEDNNinv ofDatum: vrijdag 08 jan. 2021 6:55 PM

Aon:EEE) BEE ics ot», EES BEX ins o>
Onderwerp: RE: 3e ontwerp fasering testen

Dag beiden,

Hierbij de nieuwe versie met daarin jullie opmerkingen verwerkt.

Ik wens jullie een goed weekend!

51.2e

Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 16:54

Aan:IESEDN)EXER© inves o>;EEE)EERo invws.n)>
Onderwerp: RE: 3e ontwerp fasering testen

Nee dat niet

We sturen hem graag wel nog een keer naa n 5.1.2e

En ik kijk er dit weekend graag nog een keer rustig naar....
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Ce em

van: 5.1.20 ) SEE minvws.n>
Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 16:49

Aan:[EET<BEXEDN© mins o>; EEEIEETN)SEXED© minvws.n)>
Onderwerp: RE: 3e ontwerp fasering testen

Dan 5.1.2e

De vormgever is er nu als een speer mee bezig, dus ik hoop jullie op tijd iets te kunnen sturen. Moet het ontwerp al mee in de

tas?

Groeten,

van:IEEE BEEN inves.»Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 16:47

Aan:[IESEEXEC© inv vis ni>
Onderwerp: RE: 3e ontwerp fasering testen

Geen idee wat de deadline is, dat ma J Ed cgen.

Al mijn opmerkingen mag je trouwens negeren; behalve de op
i

ver of de kolom van de uitvoerders een andere kleur

kan krijgen (roze o.i.d.) of kijken jullie maar wat logisch is (was het wel mee eens.. ).

Groet,

2e
Team Testen en Traceren - VWS

E: minvws.nl

van: IEE minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 16:11

Aan: 51 512 | minvws.nl>

cc: 5.1.2e ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: 3e ontwerp fasering testen

Ik ga het vragen, wat is de deadline?

Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 16:04

Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>

cc: 5.1.2e ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: 3e ontwerp fasering testen

Zie app! Paar schoonheidsfoutjes
Lukken die nog vanmiddag?

@minvws.nl

+>SE

van: EEN minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 15:49
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Onderwerp: RE: 3e ontwerp fasering testen

H 1.2e

Hierbij het eerste ontwerp van de visual over het ontwerp fasering testen. We zijn benieuwd naar jullie reactie.

Groeten,
5.1.2e

Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 10:02

) minvws.nl>

) minvws.nl>

Onderwerp: FW: 3e ontwerp fasering testen

JIEHierbij de nieuwe plaat. Wil jij m laten opmaken en weer naa

vanmiddag kan zijn? Kan niet heel ingewikkeld zijn lijkt mij.

5.1.2e en mij laten retour sturen? Denk je dat ie er

Dank!

5.1.2e

@minvws.nl


